REGIONE CANMPANIA
[T

via Carlo Pisacane, n. 41 Benevento

Giunta Regionale della Campania
A.G.C.17 - Settore Formazione Professionale

autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/2013

Enti con Accreditamento in fase di rinnovo

F.A.P.A.S.

82100 TEL. 0824/363719

1 Acconciatore L.174/2005 1601- Q/B 1800 | C
1602/01
2 Acconciatore - Specializzazione L.174/2005 1601- Q/A 900 C
1602/02
3 Addetto al Controllo Qualita 1903/01 Q/A 600 Il A
4 Agente Affari in Mediazione (Prop.) - L. 39/89 Art. 3e 2402/02 200 Il C
s.m.i.
5 Agente e Rappresentante di Commercio - L. 204/85 2402/03 80 C
Art. 5 e s.m.i.
6 Designer di Moda 1501/02 Q/A 400 | B
7 Guida ai Parchi Naturali 1702/02 Q/A 600 Il C
8 Indossatore/trice - 1503/03 Q/A 400 | B
9 Modellista di Abbigliamento 1501/04 Q/A 400 | B
10 Operatore C.A.D.-C.A.M. 2603/01 Q/A 600 1l A
11 Operatore dell'Infanzia 2802/15 Q/A 1000 Il C
12 Operatore Fotografico 1102/02 Q/A 600 | C
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Operatore Multimediale

Operatore Socio-Assistenziale (0.S.A.)

Programmatore Web

Sicurezza sui Luoghi di Lavoro (Datori di Lavoro)

Sicurezza sui Luoghi di Lavoro (Rappresentante dei

Lavoratori)

Web Designer
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Giunta Regionale della Campania
A.G.C.17 - Settore Formazione Professionale

autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/2013

REGIONE CAMPAMNLA Enti con Accreditamento in fase di rinnovo
| =it
E.R.I.P.
C.so Caudino, n. 49 Airola 82011 TEL. 0823/711276
1 Addetto alla Raccolta Differenziata 2501/02 Q/A 600 | A
2 Addetto all'Installazione e Manutenzione di Impianti  2501/04 Q/A 600 1l A

a Risparmio Energetico e ad Energia Alternativa

3 Addetto Assistenza Fiscale 1905/01 Q/A 600 Il A
4 Addetto Commercio Estero 2402/01 Q/A 600 Il C
5 Addetto Prevenzione e Incendi, Lotta Antincendio e 2501/08 40 A

Gestione delle Emergenze in caso di Incendio

6 Agente Affari in Mediazione (Prop.) - L. 39/89 Art. 3e 2402/02 200 Il C
s.m.i.
7 Agente e Rappresentante di Commercio - L. 204/85 2402/03 80 C
Art.5 e s.m.i.
8 Animatore Sociale 2802/01 Q/A 1000 1l C
9 ASPP - Aggiornamento (per tutti i macrosettori 9099/10 28 1 A
ATECO)
10 ASPP e RSPP - Modulo A 9099/06 28 1l A
11 ASPP e RSPP - Modulo B 9099/07 12/68 Il A
12 Coordinatore Amministrativo 1902/05 Q/A 600 Il A
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Denominazione Corso

Counselor

Esperto in Gestione di Strutture Agrituristiche

Esperto in Gestione Servizi Sanitari

Esperto in Psicologia Clinica

Esperto in Psicologia Psico-Analitica

Esperto in Psicologia Scolastica

Esperto in Recupero Crediti

Guardia Ecologica

Guardia Giurata

Mediatore Familiare

Operatore Antincendio e Sicurezza

Operatore C.A.D. - CA.M.

Operatore Computer

Operatore dell'Infanzia

Operatore Socio-Assistenziale (0.S.A.)
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Codice

2802/03

0115/01

2801/02

2802/06

2802/09

2802/10

2201/01

2501/10

9099/01

2802/14

2501/16

2603/01

2604/03

2802/15

2802/16

Tipo

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Durata

600

400

400

400

400

400

600

600

400

220

600

600

400

1000

600

Liv Area

1] C

] C

1] C

] C

1] C
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Denominazione Corso

Requisito Professionale per il Commercio

Responsabile Tecnico Impresa Gestione Rifiuti

RSPP - Aggiornamento (macrosettori ATECO 3-4-5-7)

RSPP - Modulo C

Sicurezza sui Luoghi di Lavoro (Datori di Lavoro)

Sicurezza sui Luoghi di Lavoro (Lavoratori)

Sicurezza sui Luoghi di Lavoro (Rappresentante dei

Lavoratori)

Sicurezza sul lavoro nei Cantieri Edili

Tecnico Prevenzione Igiene e Sicurezza Cantieri Edili

Tecnico Prevenzione Igiene e Sicurezza nei Luoghi di
Lavoro
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Codice

2401/02

2501/15

9099/09

9099/08

9099/02

9099/03

9099/04

0802/01

0802/02

9099/05

Tipo

Q/A

Q/A

Durata

160

320

60

24

30

40

40

120

600

600

Liv Area

- A

-1 A

--1 A

== A

-1 B

fonte: http://burc.regione.carr;ﬁaﬁi

na3di3
ania.it



REGIONE CANMPANIA
[T

CULTURA FORMAZIONE E PROGRESSO

C.da Ponte Valentino Zona Ind Benevento

Giunta Regionale della Campania

A.G.C.17 - Settore Formazione Professionale

autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/2013

82020 TEL.

1 Agente Affari in Mediazione (Prop.) - L. 39/89 Art. 3 e 2402/02

s.m.i.

2 Aggiornamento Operatori del Commercio - Settore

Alimentare

3 Animatore Sociale

4 ASPP e RSPP - Modulo A

5 ASPP e RSPP - Modulo B

6 Assistente Familiare

7 Esperto in Comunicazione Multimediale

8 Esperto in Psicologia Scolastica

9 Mediatore Culturale

10 Mediatore Familiare

11 Operatore C.A.D.-C.A.M.

12 Operatore Computer
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2401/01

2802/01

9099/06

9099/07

2802/02

2301/02

2802/10

2802/13

2802/14

2603/01

2604/03

0824/310979

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

200

60

1000

28

12/68

120
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600

220

600

400

Enti con Accreditamento in fase di rinnovo

C
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Operatore Socio-Assistenziale (0.S.A.)

Requisito Professionale per il Commercio

Sicurezza sui Luoghi di Lavoro (Datori di Lavoro)

Sicurezza sui Luoghi di Lavoro (Lavoratori)

Sicurezza sui Luoghi di Lavoro (Rappresentante dei
Lavoratori)
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2802/16

2401/02

9099/02

9099/03

9099/04

Q/A

600

160
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40

| C
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